АДМИНИСТРАЦИЯ

Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15 » ноября 2022г. № 100

Об одобрении Прогноза социально-

экономического развития Гмелинского

сельского поселения на 2023 год,

о внесении проекта решения «О бюджете

Гмелинского сельского поселения на 2023 год и

плановый период 2024-2025 годов.»

На основании положения о Бюджетном процессе утвержденного решением

Гмелинской сельской Думы № от 6/30 от 07.07.2008 года; Устава Гмелиского

сельского поселения постановляю:

1.Одобрить Прогноз социально- Экономического развития Гмелинского

сельского поселения на 2023 год,

2.Внести на рассмотрение в Гмелинскую сельскую Думу проект решения «О

бюджете Гмелинского сельского поселения на 2023 год и плановый период

2024-2025 годов»

Глава Гмелинского сельского  поселения                                     М П Бутенин